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§ 335
Kamppi, Kalevankatu 48, poikkeamishakemus

HEL 2023-000165 T 10 04 01

Asiointitunnus LP-091-2022-11005, hankenumero 5044_183

Päätös

Kaupunkiympäristölautakunta päätti hyväksyä kaupungin 4. kaupungi-
nosan (Kamppi) korttelin 4078 tonttia nro 2 (osoitteessa Kalevankatu 
48) koskevan poikkeamishakemuksen. Hakemuksen mukainen hanke 
edellyttää poikkeamista voimassa olevasta asemakaavasta nro 9418 
seuraavasti:

 Rakennus muutetaan päiväkotikäyttöön vastoin asemakaavassa 
osoitettua käyttötarkoitusta hallinto- ja virastorakennusten korttelia-
lueena (YH).

 Rakennukselle osoitettu rakennusoikeus ylitetään 600 k-m²:llä, 27 
% ylitys asemakaavan osoitetusta rakennusoikeudesta (2 250 k-
m²).

 Asemakaavassa osoitettujen katujulkisivujen (ikkunaseinän 30 dB ja 
aidan 25 dB) ääneneristävyysvaatimusten sijaan meluntorjunta to-
teutetaan uuden käyttötarkoituksen mukaan, nykyisten säädösten 
edellyttämällä tavalla. 

Kaupunkiympäristölautakunta päätti myöntää poikkeamisen seuraavilla 
ehdoilla:

 Muutostyöt eivät saa vaarantaa rakennuksen tai sen sisätilojen his-
toriallista arvoa tai hävittää sen ominaispiirteitä. Kaikista korjaus- ja 
muutossuunnitelmista tulee neuvotella Museoviraston kanssa, ja 
Museovirastolta tulee pyytää lausunto suunnitelmista ennen raken-
nus- tai toimenpideluvan myöntämistä. Suojelu koskee rakennuksen 
julkisivuja, vesikattoa sekä alkuperäisiä tai niihin verrattavia raken-
teita, rakennusosia ja arvokkaita sisätiloja. Rakennuksen arvokkaita 
sisätiloja ovat pääporrashuone auloineen sekä maanpäällisten ker-
rosten säilynyt huonetilarakenne. Porrashuoneen alkuperäisenä säi-
lyneet materiaalit, väliovet ikkunoineen sekä kaiteet tulee säilyttää. 
Muissa tiloissa alkuperäisenä säilyneet pintakäsittelykerrokset, pa-
neeliverhoukset, kattolistat ja väliovet tulee säilyttää. Mikäli alkupe-
räisiä rakennusosia joudutaan pakottavista syistä uusimaan, se tu-
lee tehdä alkuperäistoteutuksen mukaisesti tai alkuperäiseen arkki-
tehtuuriin sovittaen. 
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 Päiväkodin piha-alueiden materiaalit, aidat ja muut kalusteet tulee 
sovittaa historiallisesti arvokkaaseen ympäristöön. Piha-alueen al-
kuperäiset luonnonkivipintamateriaalit ja asemakaavassa suojeltu 
aita tulee säilyttää. 

 Rakennuksen vesikaton ylin sallittu korkeusasema on +23.20.

 Rakennuksen sisätiloissa tulee saavuttaa VNp 993/1992 mukainen 
melutason ohjearvo päivällä. Ympärivuorokautiseen toimintaan 
osoitettavissa tiloissa melutason ohjearvot tulee saavuttaa myös 
yöllä.

 Rakennuksen tuloilmanotto tulee järjestää tehokkaasti suodatettuna 
mahdollisimman etäältä ja korkealta Kalevankatuun nähden.

 Päiväkodin pyörä- ja autoliikenteen pysäköintipaikat tulee järjestää 
vireillä olevan asemakaavan muutosehdotuksen mukaisien viite-
suunnitelmien mukaisesti, huomioiden korttelin vaiheittain rakentu-
misen reunaehdot. Paikkojen enimmäis- ja vähimmäismäärien osal-
ta noudatetaan kaupunkisuunnittelulautakunnan 28.2.2017 hyväk-
symiä auto- ja pyöräpaikkojen laskentaohjeita.

Maksu

3 346,50 euroa  

Hakija

Kiinteistö Oy Kaartin Lasaretti

Rakennuspaikka

4. kaupunginosan (Kamppi) korttelin 4078 tontti 2 

Hakemus

Hakija hakee lupaa päiväkodin (2 850 k-m²) rakentamiseen poiketen 
voimassa olevasta asemakaavasta nro 9418. 

Hakija perustelee hakemustaan sillä, että rakennus soveltuu muutetta-
vaksi päiväkodiksi hyvin keskeisen sijainnin sekä alkuperäisen rungon 
mahdollistaman huonejakauman ansiosta. Toiminta sopii hyvin raken-
nukselle asetettuihin suojelutavoitteisiin ja yhteistyö kortteliin sijoittuvan 
kansainvälisen Jules Verne -koulun kanssa mahdollistaa piha-alueen 
aktiivisen hyödyntämisen ulkoilualueeksi.

Lisäksi hakija hakee poikkeamista kaavan mukaisesta kerrosalasta 
(2 250 k-m²). Kerrosala ylittyy 600 k-m²:llä (27 %). Rakennuksen kiin-
teistörekisterin mukainen kerrosala on 1 620 k-m². Uusia pääkäyttötar-
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koituksen mukaisia tiloja sovitetaan olemassa oleviin kattorakenteisiin. 
Osittain tiloja laajennetaan myös nykyisen kellarin alueelle. Laajennuk-
set tapahtuvat nykyisen rakennusrungon sisällä. 

Hakija esittää poikkeamista rakennuksen meluntorjunnasta siten, että 
meluntorjunnassa noudatetaan voimassa olevia nykysäädöksiä. Hakija 
perustelee poikkeamista sillä, että asemakaavassa korttelin rakennuk-
sille osoitettu ääneneristysvaatimus on sama riippumatta siitä, minkä 
kadun varrella rakennus sijaitsee tai mitä toimintoja rakennuksiin osoi-
tetaan. Rakennuksen nykyiset ikkunat on tarkistettu mittauksin ja akus-
tikon mukaan nykyiset ikkunat kunnostamalla voidaan saavuttaa tarvit-
tava ääneneristys päiväkotikäyttöön.

Hakija esittää ikkunoiden korjaamista suojelutavoitteiden mukaisesti 
kunnostamalla nykyiset vanhat ikkunat alkuperäisen kaltaisiksi.

Suunnitelmissa kattoa esitetään korotettavaksi 24 cm ja työmaa-aikana 
päiväkodin pihaa esitetään vaiheistettavaksi eri sijainteihin työmaan 
edetessä. 

Päiväkotihanketta perustellaan myös sillä, että huonoon kuntoon pääs-
seiden rakennusten elinkaaren ja säilymisen kannalta on tärkeää saa-
da suojelukohteiden perusparannus käynnistettyä ja saattaa rakennuk-
set takaisin käyttöön sekä säännöllisen huollon ja ylläpidon piiriin. Päi-
väkoti myös korvaa lähialueelta poistuneita muita päiväkotiyksiköitä. 
Valmistuessaan päiväkoti tulee olemaan osittain ympärivuorokautises-
sa käytössä. Lisäksi hakijan mukaan rakennuksen perusparannus ja ti-
lojen laajennus tukee sekä valtion että Helsingin kaupungin tavoitteita 
tehostaa olemassa olevan kiinteistökannan käyttötehokkuutta. Samalla 
kaupunkistrategian mukaiset tavoitteet ilmastonmuutoksen hillitsemi-
sestä toteutuvat. 

Säännökset, joista poiketaan

Haettu toimenpide on vastoin voimassa olevaa asemakaavaa ja siten 
vastoin maankäyttö- ja rakennuslain 58 §:n 1 momenttia.

Lähtötiedot

Rakennuspaikka sijaitsee alueella, jolla on voimassa 14.2.1991 vahvis-
tettu asemakaava nro 9418. Asemakaavan mukaan korttelin pääkäyttö-
tarkoitus on YH, Hallinto- ja virastorakennusten korttelialue. Rakennus-
paikalle on osoitettu 2 250 kerrosalaneliömetriä rakennusoikeutta ja 
olemassa oleva rakennus on merkitty kulttuurihistoriallisesti huomatta-
vien rakennusten suojelusta annetun lain nojalla suojelluksi rakennuk-
seksi (sk). Rakennuksen edessä sisäpihan puolella on merkitty säilytet-
tävä tukimuuri tai aita. Rakennuksen ympäristössä ja korttelin sisäpihal-
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la on istutettavia alueen osia, joiden läpi saa järjestää tarpeellisia kulku-
teitä. Näillä alueilla on oltava puita ja pensaita. Lisäksi rakennukset on 
suojattava liikennemelulta siten, että kadun puoleisen ikkunaseinän 
ääneneristävyys on vähintään 30 dB(A) ja aidan a-b vähintään 25 
dB(A). Päiväkotia koskeva vaatimus on 35 dB(A).

Rakennus kuuluu Suomen sotaväen sairaala-alueen ns. Kaartin lasare-
tin korttelin, suojellusta annetun asetuksen nojalla, suojeltaviin raken-
nuksiin. Rakennus on Evert Lagerspetzin suunnittelema varuskuntasai-
raalan nk. uusi päärakennus (valmistunut 1884), joka on kaksikerroksi-
nen rappaamaton tiilirakennus. Rakennus rajautuu Kalevankatuun. Ra-
kennus on ollut viimeiseksi toimisto- ja kirjastokäytössä. 

Tontti rajautuu kaakkoisreunaltaan alueeseen, joka on Museoviraston 
inventoinnissa (RKY) sisällytetty valtakunnallisesti merkittävien raken-
nettujen kulttuuriympäristöjen luetteloon (Esplanadi-Bulevardi).

Kaartin lasaretti-kortteli on ollut pääosin tyhjillään vuodesta 2010, kun 
Tukes on muuttanut pois kiinteistöltä. HGR Property Partners Oy osti 
kiinteistön kesäkuussa 2020 ja uuden omistajan myötä korttelin käytön 
suunnittelu on käynnistynyt. Asemakaavan muutos on tullut vireille 
vuonna 2022 ja asemakaavan muutosehdotus on ollut nähtävillä 20.3.–
18.4.2023. Vuonna 2022 korttelissa on aloittanut toimintansa myös 
ranskankielinen Jules Verne -koulu.

Kulttuurihistoriallisesti merkittävät rakennukset, mukaan lukien Uusi va-
ruskuntasairaala, tullaan suojelemaan korttelin tulevassa asemakaa-
vassa. Suojelumääräyksistä on neuvoteltu Museoviraston ja Uuden-
maan ELY-keskuksen asiantuntijoiden kanssa. 

Osallisten kuuleminen ja lausunnot

Hakemuksesta on tiedotettu naapureille kaupunkiympäristön toimialan 
asemakaavoituspalvelun kirjeellä (6.2.2023). Heille on varattu tilaisuus 
kirjallisen muistutuksen tekemiseen. Laajempi kuuleminen ei ole tar-
peen, koska poikkeamisella ei ole vaikutuksia laajemmalle. 

Muistutuksia saatiin 1 kpl. Muistuttajan mielestä hanke vaikuttaa muis-
tuttajan kotikorttelin luonteen muuttumiseen epämieluisalla tavalla, jos 
hankkeen meluntorjunnassa noudatetaan nykyisiä voimassa olevia 
säädöksiä, sillä muistuttajan mielestä nykyiset säädökset eivät ole riit-
täviä. 

Hakijalle on annettu tilaisuus antaa selityksensä annetuista muistutuk-
sista ja lausunnoista. Hakija ilmoittaa vastineessaan, että päiväkoti ei 
ole melunlähde, vaan liikenteen melu aiheuttaa päiväkodille mahdolli-
sen riskin, joka pitää toteutussuunnittelussa eliminoida nykyisten sää-
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dösten edellyttämällä tasolla. Nykyisin voimassa olevien säädösten 
noudattaminen Kalevankatu 48 ikkunaratkaisuja laadittaessa ei aiheuta 
minkäänlaista muutosta muistuttajan kotikorttelin meluolosuhteisiin tai 
luonteeseen, ja tästä syystä hakija pitää muistuttajan huomautusta pe-
rusteettomana. 

Ajantasa-asemakaavassa (vahvistettu 1991) meluntorjuntaa koskeva 
kaavamääräys ei vastaa nykyisin voimassa olevia meluntorjuntaan liit-
tyviä asetuksia ja kaavaan kirjattu yleinen määräys kadunpuolen ikku-
naseinistä ei huomioi korttelia ympäröivien katujen erilaisia liikenneolo-
suhteita. 

Kaavan meluntorjuntamääräyksien tehtävänä on huolehtia siitä, että lii-
kenteestä aiheutuvasta ulkopuolisesta melusta ei aiheudu haittaa ase-
makaava-alueen rakennusten sisäpuolelle, ts. tässä tapauksessa huo-
lehditaan, että Kalevankadun liikenteestä aiheutuva melu torjutaan Ka-
levankatu 48 rakennuksen ikkuna- ja ulkoseinäratkaisuin siten, että 
päiväkodin toiminta suojellun rakennuksen sisäpuolella on terveellistä 
ja turvallista.

Hakija kertoo myös, että suojellun rakennuksen ikkunoille ei lähtökoh-
taisesti haluta kohdentaa suurempia vaatimuksia, kuin mitä nykyiset 
asetukset toiminnalle asettavat. Tällä vältetään alkuperäisiin suojeltui-
hin ikkunoihin kohdentuva mahdollinen vaihto- tai muu ylikorjaamisen 
riski.

Hakemuksesta on pyydetty lausunnot kulttuurin ja vapaa-ajan toimialal-
ta (kaupunginmuseo), kasvatuksen ja koulutuksen toimialalta, sosiaali-, 
terveys- ja pelastustoimialalta (pelastuslaitos), Helen Oy:ltä ja Helen 
Sähköverkko Oy:ltä, Museovirastolta sekä Uudenmaan elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskukselta.

Museovirasto toteaa lausunnossaan (21.2.2023), että rakennuksen 
viimeaikaisin vajaakäyttö ja käyttämättömyys on kasvattanut rakennuk-
sen korjaustarpeita. Rakennussuojelun näkökulmasta on tärkeää, että 
pitkään vailla käyttöä ollut rakennus korjataan sille soveltuvaan käyt-
töön. Nyt esitetty rakennuksen muutokset päiväkodiksi on toteutettavis-
sa rakennuksen suojelutavoitteet huomioiden. Käyttötarkoituksen muu-
tos säilyttää yhteyden piha-alueen vastakkaisiin rakennuksiin. Museovi-
rasto pitää muutoksia mahdollisina edellyttäen, että poikkeamispäätök-
sen ehtoihin sisällytetään rakennuksen ja piha-alueiden suojelutavoit-
teiden kannalta riittävät ehdot. Ehdoissa tulee huomioida historiallisen 
sairaalarakennuksen ja siihen olennaisesti liittyvän piha-alueen omi-
naispiirteiden vaaliminen. 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) to-
teaa lausunnossaan (8.2.2023), että rakennus on suojeltu valtioneu-
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voston annetulla päätöksellä suojeluasetuksen nojalla. Asetussuojelu 
on voimassa, kunnes suojelu on päätetty rakennusperintö lain mukai-
sesti. ELY-keskus on ilmoittaa, että suojelun päättäminen on vireillä 
(UUDELY/7961/2020), mutta päätöstä ei ole vielä tehty. Lisäksi ELY-
keskus toteaa, että asetuksella suojeltujen kohteiden suojelua valvoo 
Museovirasto. Museovirastolta tulee pyytää lausunto ja lupa muutoksil-
le. Suunnitelmissa tulee tehdä yhteistyötä Museoviraston kanssa. 

Muissa lausunnoissa ei ollut huomautettavaa.

Perustelut

Haettu toimenpide voidaan toteuttaa, koska nykyisin tyhjillään olevan 
rakennuksen muuttaminen päiväkotikäyttöön lisää alueen palveluntar-
jontaa ja elävyyttä sekä edistää vanhan rakennuskannan korjaamista ja 
ylläpitämistä. Päiväkotitilat voidaan sovittaa kyseiseen rakennukseen 
ilman, että muutostyöt vaarantavat sen merkittäviä historiallisia arvoja. 
Lisäksi Kaartin lasaretin korttelissa on ympäröivään tiiviiseen kaupunki-
rakenteeseen verraten poikkeuksellisen suuri ja suojainen sisäpiha, jo-
ta on tarkoituksenmukaista hyödyntää lasten ulkoiluun. Haettu toimen-
pide on vireillä olevan asemakaavan muutoksen mukainen.

Rakennus on suojeltu valtion omistamien kulttuurihistoriallisesti merkit-
tävien rakennusten suojelusta annetun asetuksen (278/1965, myöh. 
480/1985) nojalla. Uudesta varuskuntasairaalasta on laadittu raken-
nushistorian selvitys (Kati Salonen ja Mona Schalin Arkkitehdit Oy, 
2021). Kulttuurihistoriallisesti huomattavan arvokkaan rakennuksen tai 
sen sisätilojen arvoja ei saa muutostöissä vaarantaa ja vireillä olevan 
asemakaavan muutosehdotuksen mukaisia suojelumääräyksiä tulee 
muutostöissä noudattaa ja ne on asetettu poikkeamisen ehdoksi. 

Asetuksella suojeltujen kohteiden suojelua valvoo Museovirasto. Muu-
tossuunnitelma on laadittava yhteistyössä Museoviraston kanssa ja li-
säksi Museovirastolta tulee pyytää lausunto suunnitelmista ennen ra-
kennus- tai toimenpideluvan myöntämistä.

Lähikatujen liikenne aiheuttaa alueelle liikennemelua ja ilman epäpuh-
tauksia. Melutason ohjearvot on annettu valtioneuvoston päätöksessä 
993/1992. Opetus- ja kokoontumistiloissa ohjeena on, että ulkoa kan-
tautuvasta melusta aiheutuva melutaso sisällä alittaa melun A-
painotetun ekvivalenttitason (LAeq) päiväohjearvon (klo 7–22) 35 dB. 
Ympärivuorokautisesti toimivan päiväkodin yöohjearvona (klo 22–7) 
voidaan soveltaa asumiselle annettua ohjearvoa 30 dB. Helsingin kau-
pungin meluselvityksen perusteella arvoituna hankkeen laatiman lii-
kennemeluselvityksen perusteella rakennuksen Kalevankadun puolei-
seen julkisivuun kohdistuu noin 61–65 dB päiväajan keskiäänitaso ja 
51–55 dB yöajan keskiäänitaso. Poikkeamispäätöksessä annettu ehto 
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ohjaa jatkosuunnittelua siten, että päiväkodin sisätiloissa saavutetaan 
melutason ohjearvot. 

Liikenteen aiheuttamat päästöt heikentävät ilmanlaatua alueella, jos-
kaan lähikatujen liikennemäärät eivät ole erityisen suuria. HSY:n tuot-
taman kattavan ilmanlaatuaineiston perusteella voidaan arvioida, ettei 
typpidioksidin, pienhiukkasten tai hengitettävien hiukkasten raja- ja oh-
jearvot ylity päiväkodin alueella. Ilmanlaadun ohjearvojen ylittyminen on 
kuitenkin melko epätodennäköistä. Tuloilmanottoon liittyvä poikkeami-
sen ehto on siitä huolimatta tarpeen vähentämään ilman epäpuhtauksil-
le altistumista ja on tarpeen ottaen huomioon kohteessa oleskelevan 
väestöryhmän herkkyys ilmansaasteille. 

Päiväkodin piha-alue sijoittuu rakennusten muodostamaan katveeseen, 
melutason ohjearvon alittavalle alueelle ja ilmanlaatuvyöhykkeiden 
suositusetäisyyden päähän katualueista.

Päätöksessä on annettu tarvittavat ehdot, joilla varmistetaan tulevan 
käytön asettamat terveellisyyden ja turvallisuuden vaatimukset.

Koulun Päiväkodin ulkoalueesta tulee laatia erillinen pihasuunnitelma ja 
ratkaisut tulee sovittaa historiallisen ympäristön arvoihin ja pihan suun-
nittelussa noudattaa vireillä olevan asemakaavan muutosehdotuksen 
mukaisia määräyksiä piha-alueen ratkaisuissa.

Päiväkodin pyörä- ja autoliikenteen pysäköintipaikat tulee järjestää vi-
reillä olevan asemakaavan muutosehdotuksen mukaisien viitesuunni-
telmien mukaisesti huomioiden korttelin vaiheittain rakentumisen reu-
naehdot. Paikkojen enimmäis- ja vähimmäismäärien osalta noudate-
taan kaupunkisuunnittelulautakunnan 28.2.2017 hyväksymiä auto- ja 
pyöräpaikkojen laskentaohjeita. Päiväkodin saatto- ja huoltoliikkeineen 
järjestelyistä laaditaan liikennejärjestelypäätös kaupunkiympäristön 
toimialan liikenne- ja katusuunnittelupalvelun kanssa.

Poikkeamisen erityinen syy on olemassa olevan rakennuksen tarkoi-
tuksenmukainen käyttö tai hyödyntäminen, suojelutavoitteiden edistä-
minen, alueelle tarpeellisen palvelutason parantaminen sekä alueen 
kokonaissuunnitelman toteutumisen edistäminen. 

Haettu toimenpide ei päätöksessä asetetuin ehdoin aiheuta haittaa 
kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle taikka alueiden käytön muulle 
järjestämiselle, eikä vaikeuta luonnonsuojelun taikka rakennetun ympä-
ristön suojelemista koskevien tavoitteiden saavuttamista. Haettu toi-
menpide ei myöskään johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentami-
seen eikä muutoin aiheuta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita 
vaikutuksia. 
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Sovelletut oikeusohjeet

Maankäyttö- ja rakennuslaki 58 § 1 mom, 145, 171, 173 ja 174 § 

Maankäyttö- ja rakennusasetus 85 ja 86 § 

Hallintosääntö 16 luku 1 § 2 mom. kohta 15a 

Rakennusvalvontataksa 2023, 6 § 

Voimassaolo ja jatkotoimenpiteet

Ennen mahdolliseen rakennustoimenpiteeseen ryhtymistä on saatava 
rakennuslupa, mikäli sellaista edellytetään. Rakennus- tai muu mahdol-
lisesti vaadittava lupa on haettava kahden vuoden kuluessa poikkea-
mispäätöksen lainvoimaisuudesta lukien. Lupahakemukseen on liitettä-
vä tämä päätös lainvoimaisuustodistuksineen.

Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeisenä arkityöpäivänä, jolloin sen 
katsotaan tulleen asianosaisen tietoon. Julkipanopäivä vastaa pöytäkir-
jan nähtävilläolopäivää. Päätöksen valitusaika päättyy 30 päivän ku-
luessa päätöksen tiedoksisaannista.

Poikkeamispäätöksen tuoma arvonnousu huomioidaan asemakaavan 
tuomana hyötynä, kun vireillä olevan asemakaavan muutokseen liitty-
viä maankäyttösopimusneuvotteluja käydään maanomistajan kanssa.

Esittelijä
vs. kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Silja Hyvärinen

Lisätiedot
Sinikka Lahti, tiimipäällikkö, puhelin: 310 37478

sinikka.lahti(a)hel.fi

Liitteet

1 Alustavat suunnitelmat ja asemapiirros
2 Ympäristökartta
3 Asemakaavaote
4 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 7 k)
5 Pihasuunnitelma
6 Muu selventävä aineisto (Liikennemeluselvitys, pihajärjestelyiden vai-

heistuksen periaatekaaviot)

Muutoksenhaku

Poikkeamispäätöksestä Hallintovalitus, poikkeamispäätös ja 
suunnittelutarveratkaisu

Maksun osalta Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiym-
päristölautakunta
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Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija/Hakijan edustaja Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölau-

takunta
Hallintovalitus, poikkeamispäätös ja suunnit-
telutarveratkaisu
Lainvoimaisuusohje, hallinto-oikeus

Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristö-
keskus

Hallintovalitus, poikkeamispäätös ja suunnit-
telutarveratkaisu
Liite 1
Liite 2

Muistutuksen tehneet Hallintovalitus, poikkeamispäätös ja suunnit-
telutarveratkaisu

KYMP Myyntilaskut

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Sinikka Lahti, tiimipäällikkö, puhelin: 310 37478

sinikka.lahti(a)hel.fi

Liitteet

1 Alustavat suunnitelmat ja asemapiirros
2 Ympäristökartta
3 Asemakaavaote
4 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 7 k)
5 Pihasuunnitelma
6 Muu selventävä aineisto (Liikennemeluselvitys, pihajärjestelyiden vai-

heistuksen periaatekaaviot)

Oheismateriaali

1 Hakemus
2 Muistutus
3 Lausunnot

Muutoksenhaku

Poikkeamispäätöksestä Hallintovalitus, poikkeamispäätös ja 
suunnittelutarveratkaisu

Maksun osalta Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiym-
päristölautakunta
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Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija/Hakijan edustaja Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölau-

takunta
Hallintovalitus, poikkeamispäätös ja suunnit-
telutarveratkaisu
Lainvoimaisuusohje, hallinto-oikeus

Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristö-
keskus

Hallintovalitus, poikkeamispäätös ja suunnit-
telutarveratkaisu
Liite 1
Liite 2

Muistutuksen tehneet Hallintovalitus, poikkeamispäätös ja suunnit-
telutarveratkaisu

KYMP Myyntilaskut

Tiedoksi

Kymp/Aska poikkeamispäätös tiedoksianto
Kymp/Rakennusvalvontapalvelu tiedoksianto
Valmistelijat


